ビドーニュース 2018 年 3 月号 株式会社ビドー 発行 大阪市東成区大今里 1-25-4

TEL(06)6972-3824(代) URL：http://www.bidoor.co.jp email：info@bidoor.co.jp

Copyright (c) Since 2006 BIDOOR inc. All Rights Reserved.      スマホはコチラ→

拝啓

 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は「BIDOOR（ビドー）」製品に格別のご高配を

賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、弊社製品『ウェーブシリーズ』の品番を都合により廃番とすることになりました。

ご利用のお方には不便をおかけいたしますが、代替品をご用意させていただきますので、お問い合わ

せを頂きますようお願い申し上げます。

今後ともかわらずお引き立てのほど、よろしくお願い致します。
敬具

記

集合住宅用カタログに記載 28 ページより 36 ページに記載の製品「ウェーブシリーズ
（折戸関係製品、部品）」全製品の品番を廃止いたします。

※平成 30 年 4 月 1 日から廃番となります。

以上

お得意先様各位

「ビドーウェーブ」品番廃止のご案内

http://www.bidoor.co.jp/
mailto:info@bidoor.co.jp